K(案

石スポ少第 ５ 号

令和６年４月３０日

単位スポーツ少年団代表者 各位

石垣市スポーツ少年団本部

本 部 長  崎 山  用 育

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度石垣市スポーツ少年団総会の開催について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、石垣市スポーツ少年団育成諸事業に際しましては、格別なご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

 みだしのことについて、令和６年度石垣市スポーツ少年団総会を下記のとおり開催いたし

ます。

 ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

 なお、お手数ですが、総会出席の可否について、「総会出欠報告書兼委任状」に必要事項

を記入し、令和６年５月８日(水)までに事務局宛にご回答(FAX可)くださるようお願いいた

します。

記

1 日 時：令和６年５月９日（木）午後６時３０分～

2 場 所：石垣市総合体育館 研修室

石垣市スポーツ少年団（石垣市体育協会内）

石垣市字平得 439番地  担当：大浜 雅史

TEL/FAX ８２－１８２０

（案）

【各単位団代表指導者用】

【令和６年度石垣市スポーツ少年団総会出欠報告書】

署 名 日：令和   年   月   日

単位団名：

代表者名：             ㊞

令和６年度石垣市スポーツ少年団総会について該当箇所へチェック☑ください。

□ 出 席  ／  □ 欠 席 （代理出席 有 ・ 無 ）

※ 欠席の場合で、代理出席も無い場合は、下記の委任状に必要事項をご記入下さい。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

委 任 状

 令和６年 5 月９日（木）開催の石垣市スポーツ少年団総会における議決等の一切の事項を

議長に委任します。

署 名 日：令和   年   月   日

単位団名：

代表者名：             ㊞

お忙しいところ恐縮ですが、必要事項を記入し、署名、押印の上、令和６年５月８日（水）

までにご回答(FAX 可)お願いいたします。

石垣市スポーツ少年団 事務局 （石垣市体育協会内）

FAX：０９８０－８２－１８２０

住所：〒９０７－０００３ 石垣市字平得４３９番地（石垣市総合体育館内）

（案）

【スポーツ少年団役員用】

【令和６年度石垣市スポーツ少年団総会出欠報告書】

署 名 日：令和   年   月   日

氏 名：             ㊞

令和６年度石垣市スポーツ少年団総会について該当箇所へチェック☑下さい。

□ 出 席  ／  □ 欠 席

※ 欠席の場合は、下記の委任状に必要事項をご記入下さい。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

委 任 状

 令和６年 5 月９日（木）開催の石垣市スポーツ少年団総会における議決等の一切の事項を

議長に委任します。

署 名 日：令和   年   月   日

氏 名：            ㊞

お忙しいところ恐縮ですが、必要事項を記入し、署名、押印の上、令和６年 5 月８日（水）

までにご回答(FAX 可)お願いいたします。

石垣市スポーツ少年団 事務局 （石垣市体育協会内）

FAX：０９８０－８２－１８２０

住所：〒９０７－０００３ 石垣市字平得４３９番地（石垣市総合体育館内）